::Qt CÂMARA MUN|CIPAL DE LIMEIRA DO OESTE E' E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

l›

_ Lido em reunião
Ofício n°.027I2019-VCM a¡ / 5,3 / ,a

Limeira do Oeste - MG, 28 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor
Ellssandro de Souza Norte
Diretor da E. E. Izoldino Soares de Freitas
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Como coordenador do Projeto Parlamento Jovem de Minas em Limeira

do Oeste venho respeitosamente solicitar uma parceria com essa Escola, para que

os jovens do Ensino Médio, que tiverem interesse, participem do referido projeto,

cujo tema e subtemas seguem anexo.

informo que, se concretizada esta parceria, estarei desenvolvendo

ações na escola. e por esta razão é necessário que professores e demais

profissionais da instituição estejam cientes.

Cabe informar que todas as ações serão passadas anteriormente à

Vossa Senhoria.

Esperando ter minha solicitação atendida, reitero meus votos de estima

e consideração e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L NDRO DE SO RVALHO
Vereador A

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mall: secretaria@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br